
２０２１年８月吉日 

お客様各位                        

宮崎市大字本郷南方３２３１－３ 

株式会社 コア・クリエイトシステム 

 

 

WATATUMI保守サポート終了のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の製品をご愛顧賜 

り、厚くお礼申しあげます。 

 

さてこの度、長年ご愛顧頂いております弊社電子カルテ製品『WATATUMI』につきまし 

て、以前よりお伝えしている通り、2024 年 3 月 31 日（日）をもちまして、保守サポート 

を終了させて頂くことになりました。 

2007 年発売以来、少しでも長くお客様のご愛顧にお応えすべく努力を続けて参りました

が、OS 及びハードウェア等の環境の変遷に伴い開発環境の維持が難しい状況になり、サポ

ート継続が困難であると判断いたしました。 

サポート終了に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

なお現在、弊社では後継製品である『カルテ Man･Go!』を販売しております。 

つきましては、今後は後継製品であります『カルテ Man･Go!』へのリプレース提案をご検

討いただければ幸いでございます。 

 

より一層、皆様に最高の製品と最高のサービスをご提供すべく社員一同努力いたす所存 

でございます。今後とも倍旧のご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                     敬具 

 

記 

 

・サポート終了製品：電子カルテシステム「WATATUMI（わたつみ）」 

・サポート終了日：２０２４年３月３１日 

・後継製品：電子カルテシステム『カルテMan･Go!』 

以上 


